
 

 

 

 
Decreto n.4245 

 

IL RETTORE 
 

 

 Direzione Risorse Umane 

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure Concorsuali 
                                                                  Oggetto: rettifica nom. graduatori di merito selezione pubblica a ricercatore tipo B –SSD CHIM-08)   

VISTO il D.R. 4094 del 30/11/2018, pubblicato sul sito web di questo Ateneo all’indirizzo 
http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1, con cui sono stati approvati gli atti e la  
graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per 
la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato, mediante 
stipula di contratto di lavoro subordinato  della durata di 36 mesi, ai sensi 
dell’art.24, comma 3,  lett. b) della legge 240/10, con  regime di impegno a tempo 
pieno, presso il Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco, settore 
concorsuale 03/D1 – Chimica e tecnologie farmaceutiche, tossicologiche e 
nutraceutico-alimentari, settore scientifico-disciplinare CHIM/08 - Chimica 
Farmaceutica (D.R. n.2566 del 06/08/2018 – codice concorso R2566/2018); 

ACCERTATO  che nella predetta graduatoria risulta riportato per mero errore il cognome del dott.. 
PIEMONTESI Luca anziché PIEMONTESE Luca; 

 RITENUTO di dover rettificare il cognome del suddetto candidato;  

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa il cognome del candidato, collocato al secondo posto della 
graduatoria di merito, approvata con D.R. n.4094 del 30/11/2018, è PIEMONTESE Luca. 
 
Il presente provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web di questo Ateneo 
all’indirizzo http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1. 
 
Bari, 11/12/2018  
        per IL RETTORE 
    F.TO Giuseppe PIRLO 

 

http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1
http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1

